
UCHWAŁA NR VIII/71/19
RADY MIEJSKIEJ W KOŻUCHOWIE

z dnia 26 marca 2019 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Nowosolskiego na zadanie 
inwestycyjne pn. „Budowa obwodnicy miejscowości Sokołów”

Na podstawie art. 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2019 r., poz. 506), art. 216 ust. 2 pkt 5 oraz art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 20771)) uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. 1. Udziela się z Budżetu Gminy Kożuchów na 2019 rok pomocy finansowej w formie 

dotacji celowej w wysokości 356.000,00 złotych (słownie: trzysta pięćdziesiąt sześć tysięcy 

złotych 00/100) dla Powiatu Nowosolskiego z przeznaczeniem na dofinansowanie zadania 

inwestycyjnego pn. „Budowa obwodnicy miejscowości Sokołów”. 

2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady 

rozliczenia środków finansowych zostaną określone w umowie pomiędzy Powiatem 

Nowosolskim a Gminą Kożuchów.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kożuchowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 

Publicznej Urzędu Miejskiego w Kożuchowie. 

 
Przewodnicząca Rady Miejskiej

Halina Perdian

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r., poz. 1000, poz. 62, poz. 
1366, poz. 1693, poz. 1669, poz. 2500, poz. 2354, poz. 303, poz. 326.



Uzasadnienie

W związku z zamiarem wykonania przez Powiat Nowosolski zadania inwestycyjnego pn.
„Budowa obwodnicy miejscowości Sokołów" polegającego na budowie drogi powiatowej,
przebiegającej przez miejscowości Sokołów i Drwalewice, uznaje się za konieczne udzielenie
Powiatowi Nowosolskiemu pomocy finansowej w formie dotacji celowej.
Dotacja celowa w wysokości 356.000,00 zł przeznaczona zostanie na sfinansowanie
odszkodowań za wykup gruntów, na potrzeby realizacji ww. inwestycji.
Środki finansowe są ujęte w Budżecie Gminy Kożuchów na 2019 rok.
W związku z powyższym zachodzi konieczność podjęcia ww. uchwały.




